平成 24 年 4 月 13 日
各  位

会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 経 久

（コード番号 7975 大証・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大 内 高 明

    （TEL 06-6946-2525）

特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は平成24年2月期（平成23年3月1日～平成24年2月29日）において、下記の
通り特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容及び金額

固定資産廃棄損の計上

当社は資産の効率的活用を図るため、生産設備の更新等に伴う固定資産の廃棄を

毎期実施しているほか、ベトナム生産子会社に一部設備の移管を行っております。

当連結会計年度におきましては、設備の更新、移管作業に伴う固定資産廃棄損

104 百万円を計上いたしました。

２．業績の影響

当該固定資産廃棄損は、本日（平成 24 年４月 13 日）付で開示いたします「平成

24 年２月期決算短信」に反映済みであります。

以 上